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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M12206015I

2. Data e Regjistrimit 06/10/2021
3. Emri i Subjektit Doctor Exterminator D.D.D.
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2021            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Sherbime dezinfektimi dhe sterilizimi. Tregtim te artikujve 
dhe produkteve që lidhen me sherbimet e dezinfektimit dhe 
steritizimit. Tregtim të artikujve higjieno - sanitare, 
bujqesore, agrare e veterinere në pergjithësi. Pjesëmarrje në 
tendera publike dhe private me objekt tregtimin dhe ofrimin 
e produkteve dhe shërbimeve në fushën e dezinfektimit, 
sterilizimit, asistencës me produkte, trajtime apo reagent 
agrare e veterinare në pergjithesi. Çdo aktivitet tjetër që 
lidhet në menyrë direkt dhe indirekt dhe qe i shërben 
permbushjes se aktiviteteve si me lart. Pastrim i ambjenteve 
të jashtme dhe te brendshme. Pastrim dhe gjelberim te 
ambjenteve të jashtme. Mirëmbajtje të ambjenteve të 
brendshme dhe të jashtme. Importe dhe paketime dhe 
ripaketimeve të produkteve që kane të bëjnë me fushën e 
pastrimit dhe tregtimin e tyre. Shërbime 3-D, dezinfektim, 
dezinsektim dhe deratizim. Shërbime ekspertize higjeno-
sanitare, Shërbime nderhyrese higjeno-sanitare, trajtimi me 
gaz, shërbime dezinfektimi, dezinsektimi, deratizimi dhe 
trajtimi me gaz dezinfektues per produkte në gjendje ruajtje 
si Iënde e pare ushqimore, magazina ushqimore, fabrika 
prodhimi ushqimi etj. Sherbime, asistence teknike per hartim 
të dokumentacionit per sistemet e menaxhimit të 2 cilësise, 
mjedisit, sigurise së shëndetit në pune dhe sigurise 
ushqimore, përfshire planin HACCP.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 9, Rruga 
”Haxhi Hysen Dalliu”, Pallati Nr. 12, Hyrja Nr. 2, 
Apartamenti Nr. 5. 

8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit

Adriana Salla
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8.1  Afati i emërimit                Nga:  13/09/2021            Deri:  
9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Doctor Exterminator D.D.D.

E-Mail:  enkelsalla@pfi.al 
Telefon: 0696278708  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë DOCTOR EXTERMINATOR DDD SH.P.K.
15. Forma ligjore Limited-Liability Company
16. Kapitali 10.000,00
17. Data e themelimit 21/01/2021
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 21012021            Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Lulzim Katanolli

               Nga:  21/01/2021            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi

Regjistrimi Fillestar: CN-795075-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:25/02/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF31E23-86C3-4A05-B9C3-325EE24B3285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68C8B29-77B4-4EF7-9D8E-5829D6DAADDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D96F92-09CC-4950-9D3A-591E82220C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D96F92-09CC-4950-9D3A-591E82220C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD77D0A-7B3A-4C8A-8704-621208614E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD77D0A-7B3A-4C8A-8704-621208614E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437B5721-54D3-47C9-9291-9F341AB20DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAA7B42-38B2-49B3-BB7A-C5DE33DC9B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAA7B42-38B2-49B3-BB7A-C5DE33DC9B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335CADFC-C9C7-41C2-B392-E0414FF3A0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335CADFC-C9C7-41C2-B392-E0414FF3A0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3645B5E-37E9-43F6-916B-E6B23A0B9AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3645B5E-37E9-43F6-916B-E6B23A0B9AB3
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


